
Temeljem članka 86.a Zakon o proračunu (NN br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 36.   
Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09, 26/10, 23/11, 
5/13 i 4/18), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 19. sjednici održanoj dana 
01.10.2020. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O KRATKOROČNOM REVOLVING KREDITU GRADA PRELOGA 

 
 
 

I. Grad Prelog kratkoročno se zadužuje u iznosu od 4.000.000,00 kn.  
 

II. Grad Prelog se zadužuje kod HRVATSKE POŠTANSKE BANKE d.d. Zagreb i to 
pod slijedećim uvjetima: 
 
1. KAMATNA STOPA – redovna kamata po stopi u visini od 1,85 % godišnje, 

fiksno, naplaćuje se mjesečno na zadnji dan svakog mjeseca 
2. ROKOVI  

a. Način i rok korištenja – povlačenje kredita prema potrebi  
b. Rok i način vraćanja – do 30.09.2021.godine. Kredit će se vraćati 

sukcesivno, po primitku refundiranih sredstava za predmetne EU 
projekte 

3. NAKNADE – jednokratna naknada za obradu kredita, 0,35% na iznos 
odobrenog kredita; za rezervaciju sredstava bez naknade 

4. OSIGURANJE NAPLATE OBVEZA PO KREDITU – financijski instrumenti 
osiguranja korisnika kredita (zadužnice) 
 

III. Ovlašćuje se gradonačelnik za zaključivanje Ugovora o kratkoročnom kreditu. 
Ovlašćuje se gradonačelnik za izdavanje bjanko zadužnice u korist Banke i 
obične zadužnice.  

 
IV.    Ova Odluka o kratkoročnom kreditu Grada Preloga stupa na snagu danom 

donošenja i biti će objavljena u Službenom glasniku Međimurske županije. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 403-02/20-01/01                                   PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-20-1 
Prelog, 01.10.2020.                                       Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 

  

  
 

 
 


